
Bestyrelsesmøde Balleskolen  
 

Dato & tid: 18. februar 2026 17.00-19.30 

Sted: Pyramiden  

Deltagere: 

Forældrerepræsentanter: Inaluk Lynge, Troels Lomholt, Ulrik Skousbøll Christensen, Marie Furbo Carlsen, 

Rikke Nørgaard Steen, Carsten Ørum Skytt, Martin K. Mollerup.  

Suppleanter: Susanne Gade Clausen og Maibritt Mardahl 

Medarbejderrepræsentant: John Togsverd og Jeppe Bjerre Petersen 

Elevrepræsentanter: Hannah, Sara og Emilie  

Ledelsen: Morten Lomborg  

Sekretariat: Morten Lomborg 

Afbud:   

Dagsorden og referat:  

 

Introduktion, herunder godkendelse af dagsorden (5m) 

Rammesætning af mødet v. Carsten. Vi kigger hinanden i øjnene og minder hinanden om nul-tolerance i 

forhold til uhensigtsmæssig omgangstone.  

 

1. Balleskolens principper (60m) 

Sagsfremstilling: Vi har aftalt at gennemarbejde skolens principper hen over dette skoleår. Marie og Morten 

mødtes 24.9 og lavede en plan for dette, som er blevet justeret en smule på møde 14. januar. På nærværende 

møde vedtager vi, hvis muligt: ”Princip for digital dannelse”. Herudover drøfter vi ”Princip for fællesskabende 

skolekultur”. På næste møde 23.3 drøfter vi ”Princip for SFO/klub” og ”Princip for åben skole”. På møde 20.4 

drøfter vi ”Trafikprincip” og ”Princip for specialtilbud/specialklasser”. Bilag vedlagt. 

 

2. Pause (15m) 

Kaffe, te og let forplejning 

 

3. Nyt fra…  Orientering og mindre beslutninger (45m) 

Ledelsen: Status på udeområder. Elevtal. Nye og kommende ansættelser. Skolen vokser. Aftalenotat, 

herunder skolens vision og strategi. Status på skoleårets planlægning. 

Bestyrelsen: Plan for SB-valg. Der nedsættes en valgkommission bestående af tre 

bestyrelsesmedlemmer og med skoleleder som sekretær. Formålet er, at der til martsmødet 

foreligger et forslag til valgprocedure til beslutning. 



Elevrådet:  

Medarbejderne:  

4. Samarbejdet med lokalrådet (20m) 

Sagsfremstilling: Skolen og lokalrådet har allerede et samarbejde omkring blandt andet motionsanlæg og 

juletræsfest. Vi ønsker i fællesskab at drøfte, hvordan vi kan have et godt formaliseret samarbejde fremadrettet, 

hvilket er i god tråd med skolens vision. Skal lokalrådets formand fx deltage på udvalgte SB-møder, således at 

vi løbende kan evaluere og afstemme. Idéer til samarbejdet kunne centrere sig om emner som udvikling af 

udeområder, sundhed, karakterdannelse og fællesskaber i lokalområdet.  

 

5. Eventuelt (5m) 

Punkter til næste møde:  

 

 

 

 

 

 


